Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: pb.ca@cbf.com.br  www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2022-2023

OFÍCIO CIRCULAR Nº 134/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 2 DE MAIO DE 2023.

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS, ÁRBITROS ASSISTENTES, CLUBES, IMPRENSA E TORCEDORES.

ASSUNTO: 2º TREINAMENTO INTEGRADO DA ARBITRAGEM PARAIBANA

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 10.671 de 15/05/03; nº 12.867 de 10/10/13; nº
13.155 de 04/08/15; CONSIDERANDO, Ofício Circular nº 119/CEAF-PB de 14/04/2023;

Estamos CONVIDANDO os Árbitros e Árbitros Assistentes a participarem do 2º Treinamento Integrado 2023.

Data: 05/05/2023 (sexta feira)
Inicio: 13:30 horas
Término: 17:00 horas
Local: JURACIZÃO – JOÃO PESSOA

Traje de Chegada: Camisa de chegada 2023;

Traje Treinamento:
*Árbitros: Preto
*Árbitros Assistentes: Verde

Portarem todos os equipamentos de jogo

Confirmar presença por e-mail da CEAF-PB ( ceaf.arbitragem.pb@gmail.com );

Atenciosamente,

http://www.federacaopbfutebol.com.br/
mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com